ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU
COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAL - COGESP

Rua Estância n° 39 - Centro

Tel.: 31793680/Fax: 31793689 – e-mail: funcaju@aracaju.se.gov.br
CNPJ: 19.432.705/0001-06 – CEP: 49.010-180 – Aracaju - Sergipe.

PORTARIA Nº 22/2022
DE 23 DE MAIO 2022

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU –

FUNCAJU, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com base no Art. 21,

inciso V do Estatuto da FUNCAJU; em conformidade com as disposições da Lei

Complementar n° 119, de 06 de fevereiro de 2013 e a Lei nº 4.373 de 02 de maio de

2013, resolve

EXONERAR:

Art. 1º – A pedido, KASSEM AFIF ABOUL HOSN, inscrito no CPF. 055.419.537-23,

no Cargo em Comissão de Assessor Técnico Administrativo, Símbolo CCS.08 da

Fundação Cultural Cidade de Aracaju – FUNCAJU, a partir de 23 de maio de 2022.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Dê Ciência, Cumpra-se e Publique-se.

Fundação Cultural Cidade de Aracaju – FUNCAJU, 23 de maio de 2022.

Luciano Correia dos Santos
Presidente da FUNCAJU/PMA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
C

IA
N

O
 C

O
R

R
E

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ca
ju

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
33

9-
43

B
8-

8B
D

F
-5

86
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

33
9-

43
B

8-
8B

D
F

-5
86

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C339-43B8-8BDF-586E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANO CORREIA DOS SANTOS (CPF 189.XXX.XXX-49) em 24/05/2022 12:48:33 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/C339-43B8-8BDF-586E